
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:
1) _____________________________________________________________________
2) _____________________________________________________________________
3) _____________________________________________________________________
4) _____________________________________________________________________
5) _____________________________________________________________________
 

Il Referente dell'istruttoria
    Dott.ssa Fabiola Murgia 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

firma apposta 

              

               DELIBERAZIONE  n°683 del 07/08/2012

OGGETTO: Conferma  adesione  alla  “Convenzione  Carburanti  Rete  – 
Buoni Acquisto 4" Lotti 1 e 3 stipulata tra la Consip spa e le 
Ditte ENI spa Divisione Refining and Marketing (CIG: 1913761588) e 
Totalerg spa (CIG: 191390190F). 

PROPOSTA N. 801 IN DATA 19.07.2012

Servizio: PROVVEDITORATO
REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa Fabiola Murgia 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la Deliberazione del Commissario n. 76 del 28.01.2011, con la 
quale si disponeva di aderire alla “Convenzione  Carburanti Rete – Buoni 
Acquisto 4" Lotti 1, 2 e 3 stipulata tra la Consip spa e rispettivamente 
le Ditte ENI spa Divisione Refining and Marketing, Kuwait Petroleum Italia 
spa  e  Totalerg  spa  per  la  fornitura  di  carburante  per  autotrazione 
mediante buoni acquisto occorrenti per la circolazione degli automezzi 
aziendali, per un importo complessivo presunto pari a € 150.000,00 Iva 
Compresa;

Considerato che, come descritto nella sopra citata deliberazione e come si 
evince dal portale degli acquisti in rete pa, vetrina delle Convenzioni:

 per  la  convenzione  relativa  al  lotto  2,  aggiudicato  alla  Ditta 
Kuwait Petroleum Italia spa, la scadenza è stabilita al 26.07.2012;

 per  la  convenzione  di  cui  ai  lotti  1  e  3,  aggiudicati 
rispettivamente alle Ditte ENI spa Divisione Refining and Marketing 
e Totalerg spa, la data di scadenza è stabilita al momento per il 
giorno 10.12.2012; 

Preso atto che in data 15.02.2012 è stato pubblicato il bando per la nuova 
gara "Convenzione Carburanti Rete – Buoni Acquisto 5”, mentre non è ancora 
nota la data presunta di fine procedimento di gara;

Ritenuto,  per quanto sopra, di dover provvedere alla  prosecuzione del 
rapporto contrattuale di cui alla  “Convenzione  Carburanti Rete – Buoni 
Acquisto 4" solo per i Lotti 1 e 3, attivi sino al 10.12.2012, stipulata 
tra la Consip spa e rispettivamente le Ditte ENI spa Divisione Refining 
and  Marketing  e  Totalerg  spa  al  fine  di  non  creare  disservizio 
nell'approvvigionamento dei buoni carburante, garantendo in tal modo la 
regolare circolazione degli autoveicoli dell'Azienda;

Preso atto che l’importo complessivo della fornitura per l'anno 2012, 
desunto dalla stima del consumato relativo al 2011, è stimato in € 260.000 
IVA/C;

Visti il D.Lgs. n 163 del 12.04.2006 e ss.mm.ii. nonché il D.P.R. 207/2012 
e ss.mm.ii.;



Viste la L.R. n. 10/06 e n. 3 del 07.08.2009;
Per i motivi esposti in premessa;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di confermare, nelle more  della conclusione dell'istruttoria relativa 

alla nuova gara da parte della Consip spa, l'adesione alla Convenzione 
Consip “Carburanti Rete – Buoni Acquisto 4" Lotti 1 e 3, ancora attiva, 
stipulata tra la Consip spa e rispettivamente le Ditte ENI spa Divisione 
Refining and Marketing e Totalerg spa  fino al 10.12.2012, alle stesse 
condizioni tecniche ed economiche contenute nella convenzione.

2. Di  dare  atto  che  la  spesa  derivante  dal  presente  atto,  stimata  in 
presuntivi  €  128.000  IVA/C  per  l'anno  2012  sarà  imputata  al  conto 
economico  0501030301  “Acquisti  di  combustibili,  carburanti  e 
lubrificanti” del bilancio 2012 (Aut. UAZ5_ACQ n. 1 sub 370), mentre i 
centri di costo verranno determinati all'atto del ricevimento da parte 
dei Servizi/UU.OO. destinatari.

3. Di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  alla  emissione  dei  mandati  di 
pagamento a fronte di regolari fatture per la fornitura e la spesa di cui 
al punto 3).

4. Di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell'art.  272,  comma  5,  del  Regolamento 
attuativo  del  vigente  Codice  degli  Appalti  Pubblici,  sono  nominati 
Direttori dell'esecuzione del presente atto i Direttori delle Strutture e 
Macrostrutture richiedenti i buoni carburante oggetto della convenzione.

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al Servizio 
Bilancio,  al  Servizio  Affari  Generali,  al  Collegio  Sindacale  per 
l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza. 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dr. Mariano MELONI

firma apposta

xIL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO
 Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                   Dr. Orlando Scintu

Dott. Luciano Oppo firma apposta
  firma apposta

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali certifica 
che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Ufficiale  di 
questa ASL dal 10/08/2012 al 24/08/2012.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
 Dr.ssa Antonina DAGA

firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	              
	               DELIBERAZIONE  n°683 del 07/08/2012



